证券代码：600853           证券简称：龙建股份         编号：2024-001

龙建路桥股份有限公司工程项目中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

近日，龙建路桥股份有限公司（以下简称公司）及公司子公司黑龙

江省龙建路桥第一工程有限公司（以下简称一公司）收到招标人大庆市

大同区交通运输局、招标代理机构宜国发项目管理有限公司发来的中标

通知书：

公司及一公司分别被确定为省道兰西至民意公路安达大同界至大

兴段改扩建工程施工A1、A2标段（以下简称项目、本项目）中标人。

项目地点：黑龙江省大庆市

中标价：A1 标段中标价 445,122,864.25 元；A2 标段中标价

52,067,076.04元

工期：17个月

工程概况：项目施工内容整体包括路基工程、路面工程、排水防护

工程、桥涵工程、交叉工程、交通工程及沿线服务设施施工及缺陷责任

期修复，A1标段、A2标段建设里程共50.7公里。

本项目约占公司2022年经审计营业收入的2.93%。

特此公告。

龙建路桥股份有限公司董事会

                                       2024年 1月5日

 报备文件

A1 标段、A2 标段中标通知书。